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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2019-05-15 - 13:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 3:44.78 178 52.95 57.94 57.88 56.01
2. SEMCZUK Artur 09 MKP Szczecin 3:50.82 165 51.02 59.37 1:01.04 59.39

DYSKW. SUDENIS Miłosz 09 MKP Szczecin 4:29.36 58.99 1:08.81 1:11.58 1:09.98
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i nawrotach).

11 lat

1. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 3:20.39 252 45.31 52.73 51.79 50.56
2. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 3:33.56 208 49.19 56.33 55.57 52.47
3. PROKOPOWICZ Bartłomiej08 Marlin Gryfino 3:41.39 187 50.78 56.83 57.56 56.22
4. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 4:08.00 133 58.10 1:04.34 1:04.65 1:00.91
5. KOWEJSZA Kacper 08 MKP Szczecin 4:41.04 91 1:05.16 1:11.84 1:13.95 1:10.09

DYSKW. SZCZEPAŃSKI Miłosz 08 MKP Szczecin 4:45.46 1:05.30 1:13.66 1:17.27 1:09.23
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

12 lat

1. STASZAK Jan 07 Marlin Gryfino 3:55.31 155 48.35 1:01.38 1:03.29 1:02.29
2. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 4:07.68 133 54.85 1:04.95 1:05.02 1:02.86
3. RYCHTARSKI Aleksander07 MKP Szczecin 4:08.68 132 55.43 1:05.08 1:05.05 1:03.12
4. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 4:18.46 117 57.16 1:09.37 1:06.26 1:05.67

13 lat

1. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 3:11.46 289 43.54 48.80 51.00 48.12
2. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 3:15.06 273 43.53 50.21 52.97 48.35
3. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 3:15.63 271 43.13 50.14 51.32 51.04

14 lat

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:32.95 568 35.49 39.20 39.46 38.80

15 lat

1. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:42.53 473 36.32 41.98 41.69 42.54

16 lat

1. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 2:55.27 377 39.41 44.41 45.83 45.62
2. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 3:01.32 340 40.37 45.73 48.00 47.22

Open

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:32.95 568 35.49 39.20 39.46 38.80
2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:42.53 473 36.32 41.98 41.69 42.54
3. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 2:55.27 377 39.41 44.41 45.83 45.62
4. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 3:01.32 340 40.37 45.73 48.00 47.22
5. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 3:11.46 289 43.54 48.80 51.00 48.12
6. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 3:15.06 273 43.53 50.21 52.97 48.35
7. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 3:15.63 271 43.13 50.14 51.32 51.04
8. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 3:20.39 252 45.31 52.73 51.79 50.56
9. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 3:33.56 208 49.19 56.33 55.57 52.47

10. PROKOPOWICZ Bartłomiej08 Marlin Gryfino 3:41.39 187 50.78 56.83 57.56 56.22
11. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 3:44.78 178 52.95 57.94 57.88 56.01
12. SEMCZUK Artur 09 MKP Szczecin 3:50.82 165 51.02 59.37 1:01.04 59.39
13. STASZAK Jan 07 Marlin Gryfino 3:55.31 155 48.35 1:01.38 1:03.29 1:02.29
14. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 4:07.68 133 54.85 1:04.95 1:05.02 1:02.86
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 4:08.00 133 58.10 1:04.34 1:04.65 1:00.91
16. RYCHTARSKI Aleksander07 MKP Szczecin 4:08.68 132 55.43 1:05.08 1:05.05 1:03.12
17. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 4:18.46 117 57.16 1:09.37 1:06.26 1:05.67
18. KOWEJSZA Kacper 08 MKP Szczecin 4:41.04 91 1:05.16 1:11.84 1:13.95 1:10.09

DYSKW. SUDENIS Miłosz 09 MKP Szczecin 4:29.36 58.99 1:08.81 1:11.58 1:09.98
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i nawrotach).

DYSKW. SZCZEPAŃSKI Miłosz 08 MKP Szczecin 4:45.46 1:05.30 1:13.66 1:17.27 1:09.23
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


